DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS
(DESAFIADORAS) NA IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) E DO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA (PRP) NO ÂMBITO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS-LIBRAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI (UFCA) de autoria de LUCAS ROMÁRIO DA
SILVA, ERIKA TEODOSIO DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103870

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103870